
ELEZIONE DEL SENATO DELLA REPUBBLICA DEL 24-25 FEBBRAIO 2013 

COMUNE DI____________________________________________ 

RILEVAZIONE FINALE n. SEZ. SCRUTINATE_________SU n. SEZ.___________ 

LISTE VOTI VALIDI 

FORZA NUOVA  

CON MONTI PER L’ITALIA  

FARE PER FERMARE IL DECLINO  

PARTITO DEMOCRATICO  

CENTRO DEMOCRATICO   

SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA  

LA DESTRA STORACE  

LEGA NORD  

FRATELLI D’ITALIA  

IL POPOLO DELLA LIBERTÀ  

MODERATI IN RIVOLUZIONE  

PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO  

IO AMO L’ITALIA  

MOVIMENTO CINQUE STELLE - BEPPEGRILLO.IT  

FIAMMA TRICOLORE  

PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI  

AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTÀ  

RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA   

(A)   TOTALE VOTI VALIDI PER LE LISTE 
 

 

RIEPILOGO Paragrafo 35 MOD 11EP 

(B)   SCHEDE BIANCHE  

(C)   SCHEDE NULLE  

(D)   SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE  

 

(E)   TOTALE A + B + C + D  

TOTALE DEI VOTANTI 

MASCHI n………..   FEMMINE n………..      TOTALE n…………           (F) 

Il totale (E) deve corrispondere al totale (F) 

Prefettura - U.T.G. di Parma Ufficio Elettorale

BUSSETO

7 7

13

414

25

1.012

12

54

17

223

45

931

7

0

9

829

10

29

16

56

3.702

42

94

0

3.838

1.924 1.914 3.838


