

ELEZIONE DEL **SENATO DELLA REPUBBLICA** DEL 24-25 FEBBRAIO 2013

COMUNE DI BUSSETO

RILEVAZIONE FINALE n. SEZ. SCRUTINATE 7 SU n. SEZ. 7

<b>LISTE</b>	<b>VOTI VALIDI</b>
FORZA NUOVA	13
CON MONTI PER L'ITALIA	414
FARE PER FERMARE IL DECLINO	25
PARTITO DEMOCRATICO	1.012
CENTRO DEMOCRATICO	12
SINISTRA ECOLOGIA LIBERTÀ CON VENDOLA	54
LA DESTRA STORACE	17
LEGA NORD	223
FRATELLI D'ITALIA	45
IL POPOLO DELLA LIBERTÀ	931
MODERATI IN RIVOLUZIONE	7
PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO	0
IO AMO L'ITALIA	9
MOVIMENTO CINQUE STELLE - BEPPEGRILLO.IT	829
FIAMMA TRICOLORE	10
PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI	29
AMNISTIA GIUSTIZIA LIBERTÀ	16
RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA	56
<b>(A) TOTALE VOTI VALIDI PER LE LISTE</b>	<b>3.702</b>

<b>RIEPILOGO Paragrafo 35 MOD 11EP</b>	
<b>(B) SCHEDE BIANCHE</b>	42
<b>(C) SCHEDE NULLE</b>	94
<b>(D) SCHEDE CONTESTATE E NON ATTRIBUITE</b>	0
<b>(E) TOTALE A + B + C + D</b>	<b>3.838</b>

**TOTALE DEI VOTANTI**

MASCHI n.1.924..... FEMMINE n.1.914..... TOTALE n.3.838..... (F)

**Il totale (E) deve corrispondere al totale (F)**